
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

15.04.2021           № 235   
 

Про поділ  об’єктів нерухомого 

майна ТОВ „Агротехніка“  та 

присвоєння їм адреси по вул.Сумська 

в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, частини 2 пункту 2, пункту 6 статті 79/1 Земельного кодексу 

України, розпорядження т.в.обов’язків голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 14.05.2019 № 353, у зв’язку з поділом об’єкта нерухомого 

майна: комплексу Станція технічного обслуговування автомобілів 

(реєстраційний номер об’єкта 296331853238)  по вул.Сумська, 6 в м.Пирятин на 

дві частини, на підставі заяви ТОВ „Агротехніка“ від 25.03.2021 № П 9787 та 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти земельній ділянці (для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій, кадастровий 

номер: 5323881000:00:046:0018)  площею 0,7133 га, що перебуває в користуванні 

(оренді) у товариства з обмеженою відповідальністю „Агротехніка“ та розташована 

за межами населених пунктів на території Великокручанської сільської ради 

Пирятинського району Полтавської області, адресу: 

 вулиця Сумська, земельна ділянка № 6А, м.Пирятин, Лубенський район, 

Полтавська область. 

2. Присвоїти об’єктам нерухомого майна, що утворилися в результаті поділу: 

2.1. Виробничому будинку з господарськими (допоміжними) будівлями і 

спорудами, що розташований на орендованій земельній ділянці (кадастровий номер: 

5323810100:50:023:0586) та складається з: 

А-1, адмінконкурс площею 1175,5 кв.м; 

Б-1, трансформаторна підстанція площею 54,4 кв.м; 

В-1, нежитлова будівля № 1 площею 488,6 кв.м; 

Г, вбиральня; 

Д-1, нежитлова будівля № 2 площею 127,1 кв.м; 



Е-1, нежитлова будівля № 3 площею 20,6 кв.м; 

Ж-1, нежитлова будівля № 4 площею 160,6 кв.м; 

З,з-1, нежитлова будівля № 5 площею 112,1 кв.м; 

І-1, нежитлова будівля № 6 площею 4,4 кв.м, 

адресу: вул.Сумська, 6, м.Пирятин, Полтавська область. 

 2.2. Виробничому будинку з господарськими (допоміжними) будівлями і 

спорудами, що розташований на орендованій земельній ділянці (кадастровий номер: 

5323881000:00:046:0018) та складається з: 

            К-1, нежитлова будівля № 7 площею 108,4 кв.м; 

            Л-1, нежитлова будівля № 8 площею 89,1 кв.м; 

            М-1, нежитлова будівля № 9 площею 273,9 кв.м, 

адресу: вул.Сумська, 6А, м.Пирятин, Полтавська область. 

 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


